

Ropczyce, dnia 18.08.2025 r.

**Uczestnicy postępowania  
o udzielenie zamówienia  
publicznego**

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ**

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej na os. Skorodeckiego w Ropczycach etap IV”*

Zgodnie z art. 284 ust. 1 z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść zapytań wraz z odpowiedziami.

**Pytania z dnia 14.08.2025 r.**

**Pytanie nr 1.** Wnosimy o określenie szczegółowo ilościowego zakresu robót objętych postępowaniem. W rozdziale III Opis przedmiotu zamówienia określono zakres poprzez podanie odcinków sieci od węzła do węzła (sieć wodociągowa) i od studni do studni (kanalizacja sanitarna) bez określenia ich długości. W przypadku sieci kanalizacyjnej posiłkując się Przedmiarem robót i dołączonymi profilami można ten zakres określić, natomiast w przypadku sieci wodociągowej brakuje części profili dla określonych w rozdziale III odcinków, a załączony Przedmiar robót dotyczy ul. Uroczej, co poddaje w wątpliwość jego prawidłowość. Ze względu na ryczałtowy (nie kosztorysowy) charakter wynagrodzenia istotne jest, aby Zamawiający jednoznacznie określił zakres (ilość) robót objętych postępowaniem, co daje równe szanse wszystkim oferentom, a ponadto jest wymagane ustawą PZP?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że szczegółowe ilości robót do wykonania sieci wodociągowej oraz kanalizacji sanitarnej podane są w przedmiarach robót stanowiących załącznik nr 4 do SWZ. Załączone przedmiary robót dotyczą całego osiedla Skorodeckiego, tj. ul. Uroczej, Zacisznej oraz płk. Niwy.

**Pytanie nr 2.** Prosimy o informację, czy przyłącza energetyczne do pompowni wody i ścieków zostały wykonane i wykonawca ma jedynie wykonać podłączenie skrzynek sterowniczych ?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że przyłącza energetyczne do pompowni wody i ścieków są wykonane. Wykonawca w zakresie prac wykonuje podłączenie do istniejących skrzynek zasilających.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas sporządzania i składania ofert.

  
**ZASTĘPCA BURMISTRZA**  
**Michał Przysaś**